МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ
МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

_________________

г. Казань

БОЕРЫК

№ _____________

О составе Комиссии при министре земельных и имущественных отношений

Республики Татарстан по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан от 4 мая 2006

года № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», в связи

с изменениями в кадровом составе Министерства земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Комиссии при министре земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан по противодействию коррупции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства земельных и

имущественных отношений Республики Татарстан от 24.03.2025 № 160-пр «О

составе Комиссии при министре земельных и имущественных отношений

Республики Татарстан по противодействию коррупции».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                     А.Р.Кадыров

Документ создан в электронной форме. № 217-пр от 18.04.2025. Исполнитель: Нуруллина Р.И.
Страница 1 из 4. Страница создана: 15.04.2025 10:14

Утвержден приказом

Министерства земельных и

имущественных отношений

Республики Татарстан

от____________№ ___________

Состав

Комиссии при министре земельных и имущественных отношений Республики

Татарстан по противодействию коррупции

Председатель Комиссии:

Кадыров

Азат Рифгатович

министр земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан

Заместитель

председателя Комиссии:

Киямов

Алмаз Ахтямович

заместитель министра земельных и

имущественных отношений Республики

Татарстан

Секретарь Комиссии:

Нуруллина

Раиля Ильгамовна

должностное лицо по профилактике

коррупционных и иных правонарушений,

ведущий консультант отдела кадров

Минземимущества Республики Татарстан

Члены Комиссии:

Булгаков

Олег Михайлович

представитель Общественного совета при

Минземимуществе Республики Татарстан,

исполнительный директор

некоммерческого партнерства «Союз

оценщиков Республики Татарстан»

(по согласованию)

Габдулхаков

Альберт Рафаилевич

начальник отдела кадастровых отношений

Минземимущества Республики Татарстан

Газизов

Ринат Маратович

начальник отдела кадров

Минземимущества Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 217-пр от 18.04.2025. Исполнитель: Нуруллина Р.И.
Страница 2 из 4. Страница создана: 15.04.2025 10:14

Галяутдинов

Зульфат Закиуллович

начальник правового управления

Минземимущества Республики Татарстан

Евченко

Инна Геннадьевна

начальник отдела методологии и

формирования муниципальных

имущественных отношений правового

управления Минземимущества

Республики Татарстан

Мубараков

Алмаз Газинурович

начальник отдела изменения категории

земель и включения земельных участков в

границы населенных пунктов управления

земельных ресурсов Минземимущества

Республики Татарстан

Спичков

Сергей Иванович

начальник отдела экономики

Минземимущества Республики Татарстан

Уварова

Маргарита Андреевна

ведущий специалист, пресс-секретарь

Минземимущества Республики Татарстан

Файзрахманов

Рустем Вакилович

начальник отдела правового

обеспечения кадастровых отношений

Минземимущества Республики Татарстан

Шкаликова

Лариса Александровна

начальник отдела использования

государственного имущества управления

имущества Минземимущества Республики

Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 217-пр от 18.04.2025. Исполнитель: Нуруллина Р.И.
Страница 3 из 4. Страница создана: 15.04.2025 10:14

Лист согласования к документу № 217-пр от 18.04.2025
Инициатор согласования: Нуруллина Р.И. Ведущий консультант отдела кадров
Согласование инициировано: 15.04.2025 10:19

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Габдулхаков А.Р. Согласовано
15.04.2025 - 10:26

-

2 Газизов Р.М. Согласовано
15.04.2025 - 10:36

-

3 Галяутдинов З.З. Согласовано
15.04.2025 - 16:44

-

4 Мубараков А.Г. Согласовано
16.04.2025 - 08:53

-

5 Спичков C.И. Согласовано
15.04.2025 - 10:20

-

6 Файзрахманов Р.В. Согласовано
17.04.2025 - 09:29

-

7 Шкаликова Л.А. Согласовано
17.04.2025 - 18:45

-

8 Уварова М.А. Согласовано
15.04.2025 - 16:21

-

9 Барсукова Р.Н. Согласовано
15.04.2025 - 10:28

-

Тип согласования: параллельное

10 Дияров Э.М. Согласовано
17.04.2025 - 19:08

-

11 Киямов А.А. Согласовано
17.04.2025 - 19:21

-

Тип согласования: последовательное

12 Галиев А.И. Согласовано
17.04.2025 - 19:25

-

Тип согласования: последовательное

13 Григорьева Л.В. Согласовано
18.04.2025 - 08:58

-

14 Кадыров А.Р. Подписано
18.04.2025 - 10:59

-

Документ создан в электронной форме. № 217-пр от 18.04.2025. Исполнитель: Нуруллина Р.И.
Страница 4 из 4. Страница создана: 18.04.2025 11:09